Dinas Tenaga kerja dan transmigrasi



Jl. Kapten Anwar Sastro 30127 0711370093

https://disnaker.palembang.go.id/

Pemerintah Kota Palembang / Dinas Tenaga kerja dan transmigrasi

Pengesahan Peraturan Perusahaan (PP)

No. SK:

Persyaratan

- 1. Surat permohonan Pengesahan Peraturan Perusahaan (PP) yang ditandatangani direktur/pimpinan perusahaan dan lampiran sesuai Permenaker RI No. 36 tahun 2021
- 2. Fotocopy KTP Direktur/Pimpinan Perusahaan
- 3. Konsep Peraturan Perusahaan 2 rangkap yang sudah di tandatangani direktur/pimpinan perusahaan
- 4. Fotocopy SK Pengesahan Peraturan Perusahaan bagi perpanjangan Pengesahan Peraturan Perusahaan
- 5. Fotocopy sertifikat tanda keikutsertaan BPJS Kesehatan & BP Jamsostek, dan copy bukti slip pembayaran terbaru BPJS Kesehatan & Jamsostek
- 6. Fotocopy SK Direktur/Pimpinan Perusahaan tentang Struktur Skala Upah Perusahaan / Surat Pernyataan bermaterai adanya Dokumen Struktur sesuai Permenaker RI No. 36 tahun 2021

Sistem, Mekanisme dan Prosedur



Waktu Penyelesaian

5 Hari kerja

Biaya / Tarif

Dinas Tenaga kerja dan transmigrasi



Jl. Kapten Anwar Sastro 30127 0711370093

https://disnaker.palembang.go.id/

Pemerintah Kota Palembang / Dinas Tenaga kerja dan transmigrasi

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Pengesahan Peraturan Perusahaan (PP)

Pengaduan Layanan

Contack person:

Femirah Nasih Firdausi (082380736998)